
ZARZĄDZENIE NR 477/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 13 maja 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.1))  w związku z § 18 pkt 2  i pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy 
Inowrocław  z dnia  29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 oraz § 
5 ust. 2 Uchwały Nr XLII/398/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 11 kwietnia 2022 roku  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 1.208.980,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 1.208.980,00  zł, 

- przeniesień na kwotę 134.992,00 zł zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3) dokonać zwiększeń planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  na kwotę 1.065.675,00 zł, zgodnie z załącznikami 
Nr 5 i Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   72.300.334,43 zł 
1) bieżące w wysokości                         58.933.040,61zł 
2) majątkowe  w wysokości                  13.367.293,82 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości      78.005.997,99 zł 
1) bieżące  w wysokości                         55.257.026,29 zł 
2) majątkowe  w wysokości                    22.748.971,70 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 3.420.792,44 zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

1.842.420,16  zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.578.372,28 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  4 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 i poz. 2054, Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 1



„§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.931.525,92 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.705.663,56 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.301.328,52 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków kwocie 196.465,96 zł, przychodami z zaciągniętej pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
311.314,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  kwocie 3.896.555,08 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.000.000,00 zł; 
2)finansowanie planowanego deficytu budżetu   
w tym na wyprzedzające finansowanie działań    finansowanych ze   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

w kwocie 
 
w kwocie 

311.314,00 zł 
 

311.314,00 zł 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
3.053.782,25 zł. 

§ 5. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Inowrocław 
 

Tadeusz Kacprzak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 610,00 392 610,00

Pozostała działalność 350 610,00 392 610,00
Wpływy z różnych dochodów 350 610,00 392 610,00

852 Pomoc społeczna 2 363 831,39 2 484 592,39
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 000,00 105 601,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

66 000,00 85 456,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 20 145,00

Pomoc w zakresie dożywiania 128 600,00 132 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

8 300,00 11 700,00

Pozostała działalność 569 737,11 647 497,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 77 760,00

855 Rodzina 8 048 095,00 9 094 314,00
Świadczenie wychowawcze 4 243 202,00 5 289 421,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 240 602,00 5 286 821,00

71 091 354,43 72 300 334,43

2060 1 046 219,00

Razem: 1 208 980,00

1 046 219,00
85501 1 046 219,00

85295 77 760,00

2030 77 760,00

85230 3 400,00

2700 3 400,00

2010 19 456,00

2030 20 145,00

120 761,00
85228 39 601,00

75495 42 000,00
0970 42 000,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

42 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 477/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 10 644 142,40
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 482 300,00
Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00
Zakup usług pozostałych 300 000,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 852 665,00
Zakup materiałów i wyposażenia 7 640,00
Zakup usług pozostałych 64 017,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 760,00
Podróże służbowe krajowe 5 220,00
Różne opłaty i składki 1 200,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 214,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 016 110,00
Zarządzanie kryzysowe 180 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00
Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
Zakup środków żywności 5 000,00
Zakup usług pozostałych 138 045,00
Pozostała działalność 350 610,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230 800,00

Oświata i wychowanie 13 891 425,91
Szkoły podstawowe 8 374 006,60
Zakup materiałów i wyposażenia 486 550,00
Zakup usług pozostałych 134 594,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 310 110,00
Przedszkola 3 979 824,00
Zakup usług pozostałych 1 595 326,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 872,004440 13 692,00 120 564,00

80104 2 758,00 3 982 582,00
4300 -10 934,00 1 584 392,00

4300 -7,00 134 587,00
4440 26 158,00 336 268,00

80101 7 171,00 8 381 177,60
4210 -18 980,00 467 570,00

3030 42 000,00 272 800,00

801 0,00 13 891 425,91

4300 25 000,00 163 045,00
75495 42 000,00 392 610,00

4210 -11 000,00 14 000,00
4220 -3 000,00 2 000,00

4110 -1 500,00 210,00
4170 -9 500,00 500,00

754 42 000,00 1 058 110,00
75421 0,00 180 000,00

4440 1 585,00 15 799,00
4710 -100,00 20,00

4410 -66,00 5 154,00
4430 -44,00 1 156,00

4300 700,00 64 717,00
4360 -250,00 5 510,00

75085 0,00 852 665,00
4210 -1 825,00 5 815,00

4210 60 000,00 130 000,00
4300 -60 000,00 240 000,00

750 0,00 10 644 142,40
75075 0,00 482 300,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 477/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

14 492,00

Zakup materiałów i wyposażenia 131,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 26,00
Zakup usług remontowych 5,00
Zakup usług zdrowotnych 9,00
Zakup usług pozostałych 2 706,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 390,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

408 910,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 418,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 345,00
Zakup energii 5 804,00
Zakup usług pozostałych 3 993,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 610,00
Podróże służbowe krajowe 117,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 312,00
Pozostała działalność 322 832,31
Zakup usług pozostałych 42 083,50
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 104,00

Pomoc społeczna 5 137 237,54
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 209 700,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 440,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00
Zakup usług pozostałych 66 000,00
Pomoc w zakresie dożywiania 208 800,00
Świadczenia społeczne 208 800,00
Pozostała działalność 852 397,11
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

265 600,00

Rodzina 8 508 748,00

2360 77 760,00 343 360,00

855 1 046 219,00 9 554 967,00

3110 3 400,00 212 200,00
85295 77 760,00 930 157,11

4300 19 456,00 85 456,00
85230 3 400,00 212 200,00

4110 2 933,00 18 033,00
4120 412,00 2 012,00

85228 39 601,00 249 301,00
4010 16 800,00 30 240,00

4440 4 147,00 110 251,00

852 120 761,00 5 257 998,54

80195 4 154,00 326 986,31
4300 7,00 42 090,50

4410 -15,00 102,00
4440 3 650,00 17 962,00

4300 -1 016,00 2 977,00
4360 -27,00 583,00

4240 -1,00 344,00
4260 -875,00 4 929,00

80150 -11 250,00 397 660,00

4210 -12 966,00 452,00

4360 -14,00 1,00
4440 53,00 443,00

4280 -8,00 1,00
4300 -2 705,00 1,00

4240 -25,00 1,00
4270 -4,00 1,00

80149 -2 833,00 11 659,00

4210 -130,00 1,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 2



Świadczenie wychowawcze 4 243 202,00
Świadczenia społeczne 4 226 608,00
Zakup usług pozostałych 5 980,00

76 797 017,99Razem: 1 208 980,00 78 005 997,99

3110 1 042 767,00 5 269 375,00
4300 3 452,00 9 432,00

85501 1 046 219,00 5 289 421,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych  

lp.  Dział Rozdział § Treść Plan   na 2022 rok 
I. Dotacje podmiotowe     1.010.000,00 
1.  852 85232 2510 Centrum Integracji Społecznej w Łojewie 450.000,00 
2.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jaksicach  560.000,00 
II. Dotacje celowe     832.420,16 
1.  010 01043 6210 Gminny Zakład Komunalny  300.000,00 
2.  010 01044 6210 Gminny Zakład Komunalny  150.000,00 
3.  600 60004 2320 Powiat Inowrocławski 211.684,00 
4.  600 60014 6300 Powiat Inowrocławski 100.000,00 
5.  720 72095 2330 Infostrada Pomorza i Kujaw 736,16 
6.  921 92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  70.000,00 
 RAZEM     1.842.420,16 
 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 477/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych  
 
lp.  Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok 
I. Dotacje celowe związane z 

realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

     

1.  010 01009 2830 Spółki wodne 20.000,00 
2.  630 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15.000,00 
3.  754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 146.500,00 
4.  754 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 3.000,00 
5.  801 80195 2820 Oświata i wychowanie  15.000,00 
6.  851 85195 2820 Ochrona Zdrowia 15.000,00 
7.  852 85203 2007 Ośrodki Wsparcia 324.148,28 
8.  852 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 470.364,00 
9.  852 85295 2360 Pozostała działalność 343.360,00 
10.  854 85412 2820 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży    
15.000,00 

11.  900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51.000,00 
12.  921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40.000,00 
13.  921 92195 2820 Ochrona dóbr kultury  40.000,00 
14.  926 92695 2360 Upowszechnianie  sportu 80.000,00 
 RAZEM     1.578.372,28 

 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 477/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
852 Pomoc społeczna 997 301,75

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

66 000,00

855 Rodzina 7 992 197,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 240 602,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 240 602,00

9 865 850,92

2060 1 046 219,00 5 286 821,00

Razem: 1 065 675,00 10 931 525,92

1 046 219,00 9 038 416,00
1 046 219,00 5 286 821,00

19 456,00 85 456,00

2010 19 456,00 85 456,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE
Paragraf Zmiana Po zmianie

19 456,00 1 016 757,75

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 477/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 997 301,75
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 000,00

Zakup usług pozostałych 66 000,00

855 Rodzina 7 992 197,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 240 602,00

Świadczenia społeczne 4 226 608,00
Zakup usług pozostałych 5 980,00

9 865 850,92Razem: 1 065 675,00 10 931 525,92

3110 1 042 767,00 5 269 375,00
4300 3 452,00 9 432,00

1 046 219,00 9 038 416,00
1 046 219,00 5 286 821,00

19 456,00 85 456,00
4300 19 456,00 85 456,00

WTDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
19 456,00 1 016 757,75

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 477/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 13 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą         
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 7.233,03  7.233,03 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 7.233,03  7.233,03 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

7.233,03  7.233,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

350.610 42.000 392.610 

 75495  Pozostała działalność  350.610 42.000 392.610 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 350.610 42.000 392.610 
801   Oświata i wychowanie 22.364  22.364 
 80195  Pozostała działalność 22.364  22.364 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

22.364  22.364 

852   Pomoc społeczna 8.300 3.400 11.700 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  8.300 3.400 11.700 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

8.300 3.400 11.700 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

74.966  74.966 

 85395  Pozostała działalność 74.966  74.966 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
74.966  74.966 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 477/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 13 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 1



powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

855   Rodzina 98  98 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

98  98 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

98  98 

   RAZEM 463.571,03 45.400 508.971,03 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 7.233,03  7.233,03 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 7.233,03  7.233,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2.298,80  2.298,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

395,16  395,16 

  4120 Składki na fundusz pracy 56,32  56,32 
  4300 Zakup materiałów i wyposażenia 4.482,75  4.482,75 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
350.610 42.000 392.610 

 75495  Pozostała działalność  350.610 42.000 392.610 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
230.800 42.000 272.800 

  4300 Zakup usług pozostałych  119.810  119.810 
801   Oświata i wychowanie  22.364  22.364 
 80195  Pozostała działalność 22.364  22.364 
  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
3.198  3.198 

  4120 Składki na fundusz pracy 457  457 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
18.709  18.709 

852   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

8.300 3.400 11.700 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8.300 3.400 11.700 
  3110 świadczenia społeczne  8.300 3.400 11.700 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 2



853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

74.966  74.966 

 85395  Pozostała działalność 74.966  74.966 
  3110 Świadczenia społeczne 63.300  63.300 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1.494,28  1.494,28 

  4120 Składki na fundusz pracy 212,98  212,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.692,74  8.692,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.166  1.166 
  4300 Zakup usług pozostałych 100  100 
855   Rodzina 98  98 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

98  98 

  3110 Świadczenia społeczne 95  95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3  3 
   RAZEM 463.571,03 45.400 508.971,03 
  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 3



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  +1.208.980,00 zł 
na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.28.2022 z 
dnia 4 maja 2022 roku w rozdziale 85230 o kwotę 
z przeznaczeniem na:  
na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży 

 
+3.400,00 zł 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.30.2022 z dnia 
4 maja  2022 roku w rozdziałach: 
85228 o kwotę  
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami  psychicznymi  

 
 

+9.728,00 zł 

85228 o kwotę  
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym 
specjalistycznych, w miejscu zamieszkania,  z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

+20.145,00 zł 

85501 o kwotę 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci 

+848.526,00 zł 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.V.1612.90.2022 z 
dnia 06 maja 2022 roku w rozdziale 75495 o kwotę 

 
+42.000,00 zł 

na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.31.2022 z dnia  
9 maja 2022 roku w rozdziale 85228 o kwotę 

 
+9.728,00 zł 

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.32.2022 z dnia 
11 maja 2022 roku w rozdziałach:  

 

85295 o kwotę  +77.760,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego 
„Senior+" na lata 2021-2025 

 

85501 o kwotę  +197.693,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci część II za okres styczeń - maj 2022 r. 

 

II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  +1.208.980,00  zł 
- w rozdziale 75495 w różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych o kwotę  
środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 

+ 42.000,00 zł 

- w rozdziale 85228 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +9.728,00 zł 
- w rozdziale 85228 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +9.728,00 zł 
- w rozdziale 85228 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę  

 
+20.145,00 zł 

- w rozdziale 85295 w dotacjach celowych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielonych w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę  
na prowadzenie Dziennego Domu „Senior+” w Żalinowie 

 
 
 

+77.760,00 zł 
- w rozdziale 85230 w świadczeniach społecznych o kwotę  +3.400,00 zł 
- w rozdziale 85501 w świadczeniach społecznych, zakupach usług pozostałych o kwotę + 848.526,00 zł 
- w rozdziale 85501 w świadczeniach społecznych, zakupach usług pozostałych o kwotę  +197.693,00 zł 
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
-zmniejszenie w rozdziale 75075 w zakupach usług pozostałych o kwotę  -60.000,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  +60.000,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 75421 w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach środków 
żywności, wynagrodzeniach bezosobowych, składkach na ubezpieczenia społeczne o kwotę   

 
- 25.000,00 zł 

i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług pozostałych o kwotę +25.000,00 zł 
na zadanie „Zakup usług pozostałych na zadania w związku z zaistniałą sytuacją która  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 1



wytworzyła się na terenie RP w wyniku działań militarnych w Ukrainie” 
- zmniejszenie w rozdziale 75085 w zakupach materiałów i wyposażenia, opłatach z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych, podróżach służbowych, różnych opłatach i składkach, 
wpłatach na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający o kwotę  

 
 

- 2.285,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług pozostałych, odpisie na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę  

 
+2.285,00 zł 

- zmniejszanie w dziale 801 w rozdziałach:  
80101 w zakupach materiałów i wyposażania, zakupach usług pozostałych o kwotę   - 18.987,00 zł 
80104 w zakupach usług pozostałych o kwotę  - 10.934,00 zł 
80149 w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach środków dydaktycznych i książek, 
zakupach usług remontowych,  zakupach usług zdrowotnych, zakupach usług pozostałych, 
opłatach z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę  

 
 

- 2.886,00 zł 
80150 w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach  środków dydaktycznych i książek, 
zakupie energii, zakupach usług pozostałych, opłatach z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, podróżach służbowych o kwotę  

 
 

-14.900,00 zł 
i zwiększenie w rozdziałach:  
80101 w odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  + 26.158,00  zł 
80104 w  odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  +13.692,00 zł 
80149 w  odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  +53,00 zł 
80150 w  odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę  +3.650,00 zł 
80195 w  zakupach usług pozostałych, odpisie na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 
kwotę  

 
+4.154,00 zł 

IV. Dokonać zmiany w zadaniach:  
- przeniesienie w rozdziale 75421 w zakupach usług pozostałych na kwotę 13.000,00 zł z 
zadania  związanego z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby zakaźnej 
COVID-19 

 

na zadania w związku z zaistniałą sytuacją, która się wytworzyła na terenie RP w wyniku 
działań militarnych w Ukrainie 

 

  
  
  
  

 
  
 
 

 

 
  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F19697F-56E1-4684-8467-A2288BE34B6D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 11

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 13



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



